
 
                                                                                                                                                                                      

                                                                              
 

Valide este documento no site www.bequimao.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 202404161021939596. 

O Município de Bequimão garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bequimao.ma.gov.br 1 

16 de abril de 2024                           Ano IX – Edição  Online  N° 020                                    Página 1 de 2  
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

TERMO ADITIVO DE PRAZO………………………..01 

TERMO ADITIVO DE PRAZO………………………..02 

 
 
 
 
 

TERMO ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 
PE004/2023 A – EDUC (PEÇAS) 
1º(PRIMEIRO) TERMO ADITIVO 

 

1º PRIMEIRO ADITIVO DO CONTRATO 
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
004/2023 A – EDUC (PEÇAS), PARTES: Prefeitura 
Municipal de Bequimão. e DANIELE TEIXEIRA DE 
JESUS MELO. OBJETO: Aditivo de prazo. DATA DA 
ASSINATURA: 15 de dezembro de 2023. VIGÊNCIA 
DO TERMO ADITIVO: Por 12 (doze) meses, BASE 
LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e Pregão Eletrônico 
Nº 004/2023. ASSINATURAS: p/ CONTRATANTE: 
João Batista Martins/Prefeito. p/ CONTRATADO: Sr. 
Daniele Teixeira de Jesus Melo /Proprietária. 
Bequimão, 12 de abril de 2024. Publique-se. 
 
 

TERMO ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 
PE004/2023 B – SAÚDE (PEÇAS) 
1º(PRIMEIRO) TERMO ADITIVO 

 
1º PRIMEIRO ADITIVO DO CONTRATO 
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
004/2023 B – SAÚDE (PEÇAS), PARTES: Prefeitura 
Municipal de Bequimão. e DANIELE TEIXEIRA DE 
JESUS MELO. OBJETO: Aditivo de prazo. DATA DA 
ASSINATURA: 15 de dezembro de 2023. VIGÊNCIA 
DO TERMO ADITIVO: Por 12 (doze) meses, BASE 
LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e Pregão Eletrônico 
Nº 004/2023. ASSINATURAS: p/ CONTRATANTE: 
João Batista Martins/Prefeito. p/ CONTRATADO: Sr. 
Daniele Teixeira de Jesus Melo /Proprietária. 
Bequimão, 12 de abril de 2024. Publique-se. 
 
 

TERMO ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 
PE004/2023 C – ADM (PEÇAS) 
1º(PRIMEIRO) TERMO ADITIVO 

 
1º PRIMEIRO ADITIVO DO CONTRATO 
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
004/2023 C – ADM (PEÇAS), PARTES: Prefeitura  

 
 
 
 
 
 
 

 

Municipal de Bequimão. e DANIELE TEIXEIRA DE 
JESUS MELO. OBJETO: Aditivo de prazo. DATA 
DA ASSINATURA: 15 de dezembro de 2023. 
VIGÊNCIA DO TERMO ADITIVO: Por 12 (doze) 
meses, BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e 
Pregão Eletrônico Nº 004/2023. ASSINATURAS: p/ 
CONTRATANTE: João Batista Martins/Prefeito. p/ 
CONTRATADO: Sr. Daniele Teixeira de Jesus 
Melo /Proprietária. Bequimão, 12 de abril de 2024. 
Publique-se. 
 
 
 
TERMO ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 

PE004/2023 D – ASS. SOCIAL (PEÇAS) 
1º(PRIMEIRO) TERMO ADITIVO 

 
1º PRIMEIRO ADITIVO DO CONTRATO 
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
004/2023 D – ASS. SOCIAL (PEÇAS), PARTES: 
Prefeitura Municipal de Bequimão. e DANIELE 
TEIXEIRA DE JESUS MELO. OBJETO: Aditivo de 
prazo. DATA DA ASSINATURA: 15 de dezembro 
de 2023. VIGÊNCIA DO TERMO ADITIVO: Por 12 
(doze) meses, BASE LEGAL: Lei Federal nº 
8.666/93 e Pregão Eletrônico Nº 004/2023. 
ASSINATURAS: p/ CONTRATANTE: João Batista 
Martins/Prefeito. p/ CONTRATADO: Sr. Daniele 
Teixeira de Jesus Melo /Proprietária. Bequimão, 12 
de abril de 2024. Publique-se. 
 
 
 
TERMO ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 

PE004/2023 E – EDUC (SERVIÇOS) 
1º(PRIMEIRO) TERMO ADITIVO 

 
1º PRIMEIRO ADITIVO DO CONTRATO 
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
004/2023 E – EDUC (SERVIÇOS), PARTES: 
Prefeitura Municipal de Bequimão. e DANIELE 
TEIXEIRA DE JESUS MELO. OBJETO: Aditivo de 
prazo. DATA DA ASSINATURA: 15 de dezembro 
de 2023. VIGÊNCIA DO TERMO ADITIVO: Por 12 
(doze) meses, BASE LEGAL: Lei Federal nº 
8.666/93 e Pregão Eletrônico Nº 004/2023. 
ASSINATURAS: p/ CONTRATANTE: João Batista 
Martins/Prefeito. p/ CONTRATADO: Sr. Daniele 
Teixeira de Jesus Melo /Proprietária. Bequimão, 12 
de abril de 2024. Publique-se. 
 
 

16 de abril de 2024                           Ano IX – Edição  Online  N° 020                                    Página 1 de 1 

SUMÁRIO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

 

Conforme Lei Municipal nº 004, de 
14 de agosto de 2014 

 

 

http://www.bequimao.ma.gov.br/Autenticação


 
                                                                                                                                                                                      

                                                                              
 

Valide este documento no site www.bequimao.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 202404161021939596. 

O Município de Bequimão garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bequimao.ma.gov.br 2 

16 de abril de 2024                           Ano IX – Edição  Online  N° 020                                    Página 1 de 2  
 
 
 

TERMO ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 
PE004/2023 F – ASS. SOCIAL (SERVIÇOS) 

1º(PRIMEIRO) TERMO ADITIVO 
 

1º PRIMEIRO ADITIVO DO CONTRATO 
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
004/2023 F – ASS. SOCIAL (SERVIÇOS), PARTES: 
Prefeitura Municipal de Bequimão. e DANIELE 
TEIXEIRA DE JESUS MELO. OBJETO: Aditivo de 
prazo. DATA DA ASSINATURA: 15 de dezembro de 
2023. VIGÊNCIA DO TERMO ADITIVO: Por 12 (doze) 
meses, BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e 
Pregão Eletrônico Nº 004/2023. ASSINATURAS: p/ 
CONTRATANTE: João Batista Martins/Prefeito. p/ 
CONTRATADO: Sr. Daniele Teixeira de Jesus Melo 
/Proprietária. Bequimão, 12 de abril de 2024. 
Publique-se. 

 
 
 
 

http://www.bequimao.ma.gov.br/Autenticação

